



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HORAŽĎOVICE

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

**Odbor životního prostředí**

Naše č.j.: MH/05048/2023  
Spisová značka: MH/05048/2023/02

Vyřizuje: Ing. Martin Škoda  
Telefon: 371 430 548  
E-mail: skoda@muhorazdovice.cz

Datum: 30.3.2023

## **Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě vaší žádosti ze dne 17.3.2023 adresovanou Odboru životního prostředí MěÚ Horažďovice o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace:


- 1) Žádost – příloha č. 20 k vyhlášce č. 183/2018 Sb.
- 2) Změna ochranného pásma vodního zdroje „k[REDACTED]“

Jsou přiloženy v příloze

S pozdravem

Ing. Martin Škoda  
vedoucí odboru životního prostředí

### **Rozdělovník:**

 AGROMAP s.r.o., IČO 26476495, Hřebíkova č.p. 1873/6, Praha 4, 143 00  
Praha